



nya, Rus elçiliğinin bulunduğu yolun adını değiştirdi

Rus şirket tüm uluslararası uçuşlarını iptal etti

Beşiktaş yönetiminin sabrını taşırdı! Dev gemiye Türk bayrağı çekildi

Eğitim ▶ TEOG'un yerine gelecek model bir hafta içinde açıklanacak

Eğitim

TEOG'un yerine gelecek model bir hafta içinde açıklanacak

Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Durmuş, liseye geçişte uygulanacak modele ilişkin, "Bugün, yarın en geç bir hafta içerisinde sanıyorum çalışmalarımızda bir uzlaşma oluşacak" dedi.



2017-10-18 13:01:00 -

Milli eğitim Bakanlığı (MEB) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı Alpaslan Durmuş, Kırıkkale'de, Yeşilvadi Şehit Musa Saydam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde ders kitapları yazım ekibi ile bir araya geldi.

LİSEYE GEÇİŞTE UYGULANACAK MODEL

Burada gazetecilerin sorularını yanıtlayan Durmuş, TEOG yerine

liselere geçişte uygulanacak modelle ilgili bir soru üzerine, şunları kaydetti:"Hamdolsun şu anda işler tıkır tıkır yürüyor. TEOG'la ilgili haziran ayından beri çalışmalar yapıyoruz. Hem idari hem de siyasi anlamda bunları mesul kişilerle paylaşıp onların da görüşünü alıyoruz. Akademik anlamda da hazirandan beri yaptığımız çalışmaları test etmiş oluyoruz. bugün, yarın en geç bir hafta içerisinde sanıyorum çalışmalarımızda bir uzlaşma oluşacak. Bunların idari ve siyasi boyutlarının da tartışılması lazım. Diyelim ki bir dersin ağırlığını artırmaya veya TEOG'u toptan kaldırmaya kalktık. Bu öğretmenler için norm sorununu gündeme getirecektir. Norm

YEREL

Ağıla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Rus petrol devinden Putin'e sürpriz çağrı

Rusya'nın en büyük özel petrol şirketi Lukoil, Ukrayna'daki çatışmaların sona ermesi için çağrı yaptı.

DÜNYA

İsrail'de ilginç bir Türkiye yazısı kaleme alındı: Bakın ne dediler?

Kiev ve Moskova arasındaki kriz tırmanırken İsrail'den dikkat çeken Türkiye yorumu geldi. İsrail'in ünlü gazetesi Haaretz'de yayınlanan bir ..

fazlası olacak veya yeni norm ihtiyacı olacaktır. Dolayısıyla bunların da çözülmesi lazım. Bütün bunları çalışıyoruz. Şu anda uzmanlararası çalışma sürüyor. Birazcık daha sabır diyoruz."

'O TARTIŞMA GERİDE KALDI'

"Cihat" kavramıyla ilgili tartışmaların artık geride kaldığını belirterek, bu konuyu yeterince anlattıklarını söyleyen Durmuş, "Burada bizim derdimiz şu. Özellikle FETÖ ve DEAŞ gibi bir takım sapkın örgütlenmelerin dinin temel bir takım kavramlarını kullanarak bunlar üzerinden yoldan ve baştan çıkarmaların, insanları saptırmaların önüne geçmemiz lazım. Eğitimciler olarak en temelde iki şey yaparız. Yanlışları yok etmeye çalışırız. Bir de yeni bir bilgiyi inşa etmeye ve bunları tutum ve davranışlara dönüştürmeye çalışırız. Bizim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi diye zorunlu bir dersimiz var. Bu ders kapsamında ele alabileceğimiz, yanlış kavramlaştırılmış, yanlış oturtulmuş şeyleri düzeltebileceğimiz bir ders bu. Cihat da bu ders bağlamındaki kavramlardan birisi. Biz bununla alakalı hem millet olarak hem de bu dinin inananları olarak nasıl bir doğruyu, sahih anlayışı ifade edebileceğimizi düşünüyorsak bunu inşa edebilmek için bu kavramı koyduk." diye konuştu.

MÜFREDAT DEĞİŞİKLİĞİ

Bu yıl 1, 5 ve 9. sınıflarda, her kademenin ilk sınıfında yenilenmiş müfredatı uyguladıklarını anlatan Durmuş, uygulamaların izleme ve değerlendirme çalışmalarını yaptıklarını aktardı. Durmuş, gelecek yılda da bütün kademelerde yeni kitaplara ve programlara geçeceklerini anımsatarak, şöyle devam etti:

"Bununla ilgili kitap ve ders araç

gereçlerinin hazırlıklarını yürütüyoruz. 'Değişmeyen tek şey değişimdir' diye sosyal bilimcilerin sürekli söyledikleri bir kavram vardır. Dünya değişiyor ve bu sebeple de müfredatlar sıklıkla gözden geçirilir. Bu, birçok ülkede de yapılan bir şeydir. Biz de bu anlamda gözden geçirdik. Hem de gözden geçirme vakti geldiği dediğimiz için gözden geçirme söz konusu. Çok önemli birkaç şeyi yaptık. Çocuklar için yük olacak bir takım ağırlıkları gidermeye, bu anlamda programları azaltmaya, çocukları daha üst düşünme ve bilme becerileri dediğimiz düzeye çıkaracak içeriklere dönüştürmeye çalıştık. Dolayısıyla bir sadeleştirme yaptık. İkincisi programlar arasında bir bağ oluşturmaya çalıştık. Yani disiplinleri birbirine yaklaştıran disiplinlerarası bir yaklaşım."

Bilim, teknoloji, matematik, mühendislik uygulamalarını da birleştirdiklerini anlatan Durmuş, "Şu anda 51 ortak temel dersin programını geliştirdik ve bunları ocak ayında kamuoyuyla paylaşıp, tartışmalar yapılmasını da sağlayacağız. 184 binden fazla görüş geldi ve bütün komisyonlar kendileriyle alakalı görüşleri değerlendirdi. Ocak ayından itibaren diğer seçimlik derslerle alakalı da benzer bir şekilde gözden geçirme çalışmaları da devam etmiş olacak" ifadelerini kullandı.



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.0095 sn.